Lublin, dn.17.08.12r.

Dotyczy: ,,Dostawy fabrycznie nowego wyposazenia pomocniczego do obstugi handlingowej na
potrzeby PL Lublin S.A Czes¢ VI.

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujace pytania:

Pytanie Nr 1

W 4. punkcie ,wymagania ogdine” podpunkcie b) oraz f) napisall Pafistwo, 2e wymagacie wysokosci podnoszenia
minimum 9.80 m i szerokosci catkowitej 0.85 m.

7y oiczar Q R0 m wwwakndei nodnoszania mieli Padctvn na mvili wyeokodd rohocza? Licsy cie ja +2.00 m ad
podtogl urzadzenia.

Jedli wysokosc 9.80 m ma by¢ wysokoéciq podnoszenia, a nle roboczy, to czy Zamawlajgey zgodzi sie na
dostarczenie podnosnika o szerokosci 0.90 cmyv¢

Odpowiedz na pytanie Nr 1.

Wymieniona w specyfikacji wysokosé 9,8 m oznacza minimalng wysokos¢ na jaka jest podnoszony
podest platformy roboczej liczona od podtoza. Zamawiajgcy dopusci dostawe podnosnika o
szerokosci 0,9 m.

Pytanie Nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci podnosnik o dfugosci platformy 2.26 m i tym samym zmienig zapis punktu 4.
podpunktu e) na ,minimalne wymiary platformy roboczej 0.85 x 2.26 m”?. S3 to 4.00 cm mniej niz w
pierwotnym zapisie.

Odpowiedz na pytanie Nr 2.

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza dostawe podnosnika o wymiarach platformy 0,85 x 2,26 m.
Pytanie Nr 3.

Czy Zamawiajacy zmieni punkt 5. podpunkt c) na ,zasilajgca bateria akumulatoréw o pojemnosci minimum 250
Ah”?

1400 Ah — muci hyé namytkownym 7anicem.

Odpowiedz na pytanie Nr3
Nie. Zamawiajacy wymaga aby pojemnos¢ baterii akumulatoréw wynosita co najmniej 1400Ah
Pytanie Nr 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane punktu 8. podpunktu c) na ,dostawa czesci zamiennych oraz dostaw
dokumentacji dot. wyrobu — loco PL Lublin, bedzie zapewniona w czasie 14 dni od daty zgtoszenia zamdwienia w

nkrecie g\u:r:nr‘ii' a w nkrecie r\ng\uar:nr\llin\lm tarmin 7nctanie uctalanyv indwawidinalnie”?
nkrecie gwarancii a w akrasie nogwarancyiny termin zoctanie ustalony indvwidualinie™y

Termin 7 dni jest terminem mozliwym, ale nalezy zatozy¢, ze mogg zdarzy¢ sie sytuacje nieprzewidziane.

Odpowiedz na pytanie Nr4

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu pkt. 8c).
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